役員会（2025－第 5回）議事要旨

日 時：2025年 9月 3日（水）15：07～16：10

場 所：Teams会議

出席者：小畑学長、井門理事、柿本理事、磯貝理事

陪席者：大日方監事、児山監事、宮川副理事、吉田事務局次長、塚田事務局次長

議 長：小畑学長

議 題

１．大学経営の好循環実現に向けた方策について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり 2025

年 9月 25日（木）開催の経営協議会に提議することが承認された。

２．国立大学法人名古屋工業大学パートタイマー等の給与の支給基準の一部改正に

ついて（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり 2025

年 9月 25日（木）開催の経営協議会に提議することが承認された。

３．人事院勧告への対応について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり 2025

年 9月 25日（木）開催の経営協議会に提議することが承認された。

４．２０２５年度資金運用計画について（審議）

このことについて、財務課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認

された。

５．２０２４年度資金運用について（報告）

このことについて、財務課長から資料に基づき報告があった。